

اطلاعات و صورت‌های مالی

| | |
|-------------------------------------|--|
| شرکت: تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی | سرمایه ثبت شده: 6,627,272 |
| نماد: شمواد | سرمایه ثبت نشده: 0 |
| کد صنعت (ISIC): 441111 | اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1403/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1403/06/31 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | شرح |
|------------|--|--------------|--|
| | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| | | | عملیات در حال تداوم: |
| ۳۳ | ۱۶,۲۴۵,۴۵۸ | ۲۱,۶۳۰,۹۱۰ | درآمدهای عملیاتی |
| (۳۴) | (۱۳,۲۴۴,۹۳۷) | (۱۷,۸۱۱,۶۷۴) | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی |
| ۲۷ | ۳,۰۰۰,۵۲۱ | ۳,۸۱۹,۲۳۶ | سود(زیان) ناخالص |
| (۸۱) | (۳۷۸,۶۳۱) | (۶۸۵,۶۶۶) | هزینه های فروش، اداری و عمومی |
| ۰ | ۰ | ۰ | هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی) |
| ۲۶۱ | ۴۸۰,۱۱۲ | ۱,۷۳۲,۰۳۷ | سایر درآمدها |
| (۴۶) | (۵۱۰,۹۳۷) | (۷۴۵,۱۲۸) | سایر هزینه‌ها |
| ۵۹ | ۲,۵۹۱,۰۸۵ | ۴,۱۲۰,۴۶۹ | سود(زیان) عملیاتی |
| ۸۴ | (۷,۵۸۹) | (۱,۲۳۹) | هزینه های مالی |
| (۵) | ۶۰۰,۳۱۵ | ۵۷۱,۸۶۱ | سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی |
| ۴۷ | ۲,۱۸۳,۷۱۱ | ۴,۶۹۱,۰۹۱ | سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات |
| | | | هزینه مالیات بر درآمد: |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | شرح |
|--|--|--------------|------------------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| (۲۶۰) | (۲۹۰,۶۳۰) | (۱,۰۴۵,۴۲۵) | سال جاری |
| -- | ۰ | (۲۲۸,۰۰۰) | سالهای قبل |
| ۱۸ | ۲,۸۹۳,۰۸۱ | ۳,۴۱۷,۶۶۶ | سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم |
| | | | عملیات متوقف شده: |
| ۰ | ۰ | ۰ | سود(زیان) خالص عملیات متوقف شده |
| ۱۸ | ۲,۸۹۳,۰۸۱ | ۳,۴۱۷,۶۶۶ | سود(زیان) خالص |
| | | | سود(زیان) پایه هر سهم: |
| (۹۷) | ۱۶,۳۹۱ | ۴۴۷ | عملیاتی (ریال) |
| (۹۸) | ۳,۸۸۳ | ۶۹ | غیرعملیاتی (ریال) |
| (۹۷) | ۲۰,۱۷۴ | ۵۱۶ | ناشی از عملیات در حال تداوم |
| ۰ | ۰ | ۰ | ناشی از عملیات متوقف شده |
| (۹۷) | ۲۰,۱۷۴ | ۵۱۶ | سود(زیان) پایه هر سهم |
| ۱۸ | ۴۳۷ | ۵۱۶ | سود(زیان) خالص هر سهم - ریال |
| ۰ | ۶,۶۲۷,۳۷۲ | ۶,۶۲۷,۳۷۲ | سرمایه |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | | |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | شرح |
|------------|--|--------------|---|
| | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| ۱۸ | ۲,۸۹۳,۰۸۱ | ۳,۴۱۷,۶۶۶ | سود(زیان) خالص |
| | | | سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد: |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | شرح |
|------------|---|-----------------------------|--|
| | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| (۱۰۰) | ۶,۴۸۳,۷۸۵ | ۱ | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود |
| ۰ | ۰ | ۰ | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی |
| ۰ | ۰ | ۰ | سایر |
| ۰ | ۰ | ۰ | مالیات بر درآمد اقلام فوق |
| (۱۰۰) | ۶,۴۸۳,۷۸۵ | ۱ | جمع |
| | | | سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد: |
| ۰ | ۰ | ۰ | سایر |
| ۰ | ۰ | ۰ | مالیات بر درآمد اقلام فوق |
| ۰ | ۰ | ۰ | جمع |
| (۱۰۰) | ۶,۴۸۳,۷۸۵ | ۱ | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| (۶۴) | ۹,۳۷۶,۸۶۶ | ۳,۴۱۷,۶۶۷ | سود(زیان) جامع سال |
| توضیحات | | | |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | شرح |
|------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------|--------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| | | | | دارایی‌ها |
| | | | | دارایی‌های غیر جاری |
| ۱ | ۱۳۶,۸۱۲ | ۶,۷۴۰,۳۹۱ | ۶,۸۱۴,۴۹۲ | دارایی‌های ثابت مشهود |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | سرمایه‌گذاری در املاک |
| ۱۳۷ | ۹۱۵ | ۶,۸۴۶ | ۱۶,۲۱۳ | دارایی‌های نامشهود |
| ۶ | ۱۳۸,۷۳۰ | ۲۰۶,۲۱۳ | ۲۱۸,۹۲۵ | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ | شرح |
|------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------|---------------------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | دریافتنی‌های بلندمدت |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | دارایی مالیات انتقالی |
| ۳۸۷ | ۱,۴۶۴ | ۱,۸۰۴ | ۸,۷۷۷ | سایر دارایی‌ها |
| ۱ | ۳۷۷,۹۲۱ | ۶,۹۵۵,۲۵۴ | ۷,۰۵۸,۴۰۷ | جمع دارایی‌های غیرجاری |
| | | | | دارایی‌های جاری |
| (۱۲) | ۳۸,۵۶۳ | ۱۴۲,۰۵۴ | ۱۲۵,۴۹۵ | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها |
| ۸۴ | ۵۶۴,۳۰۷ | ۵۰۴,۵۵۵ | ۹۳۹,۳۷۵ | موجودی مواد و کالا |
| ۵۳ | ۲,۸۹۴,۵۱۸ | ۳,۴۵۱,۰۴۳ | ۵,۲۹۶,۸۲۸ | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
| ۰ | ۱۲۸ | ۱۲۸ | ۱۲۸ | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت |
| ۵۱ | ۸۵,۱۵۴ | ۴۱۸,۳۴۴ | ۶۳۰,۸۵۷ | موجودی نقد |
| ۵۵ | ۳,۵۸۲,۵۷۰ | ۴,۵۱۶,۱۲۴ | ۶,۹۸۲,۵۸۳ | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | جمع دارایی‌های جاری |
| ۲۳ | ۳,۸۶۰,۴۹۱ | ۱۱,۴۷۱,۳۷۸ | ۱۴,۰۴۰,۹۹۰ | جمع دارایی‌ها |
| | | | | حقوق مالکانه و بدهی‌ها |
| | | | | حقوق مالکانه |
| ۴,۵۱۹ | ۱۴۲,۴۸۸ | ۱۴۲,۴۸۸ | ۶,۶۲۷,۲۷۳ | سرمایه |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | افزایش سرمایه در جریان |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | صرف سهام |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | صرف سهام خزانه |
| ۰ | ۱۴,۳۴۹ | ۱۴,۳۴۹ | ۱۴,۳۴۹ | اندوخته قانونی |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | سایر اندوخته‌ها |
| (۱۰۰) | ۰ | ۶,۴۸۲,۷۸۵ | ۱ | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی |
| ۴۸ | ۷۹۶,۱۵۹ | ۲,۹۷۱,۸۰۰ | ۴,۴۰۳,۳۷۷ | سود(زیان) انباشته |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ | شرح |
|------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------|--|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| ۰ | ۰ | (۱۰,۰۰۰) | (۱۰,۰۰۰) | سهام خزانه |
| ۱۵ | ۹۵۳,۹۹۶ | ۹,۶۰۳,۴۳۲ | ۱۱,۰۳۴,۹۹۹ | جمع حقوق مالکانه |
| | | | | بدهی‌ها |
| | | | | بدهی‌های غیرجاری |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | پرداختنی‌های بلندمدت |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | تسهیلات مالی بلندمدت |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | بدهی مالیات انتقالی |
| ۴۸ | ۱۳۹,۱۲۷ | ۲۰۶,۵۰۶ | ۲۰۴,۸۷۲ | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان |
| ۴۸ | ۱۳۹,۱۲۷ | ۲۰۶,۵۰۶ | ۲۰۴,۸۷۲ | جمع بدهی‌های غیرجاری |
| | | | | بدهی‌های جاری |
| ۱۰۲ | ۱,۷۳۵,۹۴۱ | ۱,۳۲۸,۵۴۸ | ۲,۵۰۰,۱۶۸ | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها |
| (۷۲) | ۲۰۹,۴۱۵ | ۳۵۶,۴۶۹ | ۱۰۰,۳۲۶ | مالیات پرداختنی |
| ۱۳۲ | ۲,۹۴۵ | ۸,۹۳۹ | ۲۰,۷۴۳ | سود سهام پرداختنی |
| ۰ | ۵۳۹,۱۵۶ | ۴,۱۹۷ | ۴,۱۹۷ | تسهیلات مالی |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ذخایر |
| ۴۲ | ۲۸۹,۹۱۱ | ۵۲,۳۹۷ | ۷۵,۷۸۵ | پیش‌دریافت‌ها |
| ۶۳ | ۲,۷۶۷,۳۶۸ | ۱,۶۶۱,۴۵۰ | ۲,۷۰۱,۱۱۹ | |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| ۶۳ | ۲,۷۶۷,۳۶۸ | ۱,۶۶۱,۴۵۰ | ۲,۷۰۱,۱۱۹ | جمع بدهی‌های جاری |
| ۶۱ | ۲,۹۰۶,۴۹۵ | ۱,۸۶۷,۹۵۶ | ۳,۰۰۵,۹۹۱ | جمع بدهی‌ها |
| ۲۲ | ۳,۸۶۰,۴۹۱ | ۱۱,۴۷۱,۳۷۸ | ۱۴,۰۴۰,۹۹۰ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندرخته قانونی | سایر اندرخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود انباشته | سهام خزانه | جمع کل |
|---|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|-------------|------------|-------------|
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ | | | | | | | | | ۳,۴۱۷,۶۶۷ | | ۳,۴۱۷,۶۶۷ |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات | | | | | | | | ۰ | | | ۰ |
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ | | | | | | | | ۰ | ۳,۴۱۷,۶۶۷ | ۰ | ۳,۴۱۷,۶۶۷ |
| سود سهام مصوب | | | | | | | | | (۱,۹۸۶,۰۹۰) | | (۱,۹۸۶,۰۹۰) |
| افزایش سرمایه | ۶,۴۸۳,۷۸۴ | | ۰ | | | ۰ | | | ۰ | | ۶,۴۸۳,۷۸۴ |
| افزایش سرمایه در جریان | ۰ | ۰ | | | | | | | | | ۰ |
| خرید سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| فروش سهام خزانه | | | | ۰ | | | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته | | | | ۰ | | | (۶,۴۸۳,۷۸۴) | ۰ | ۰ | | (۶,۴۸۳,۷۸۴) |
| تخصیص به اندرخته قانونی | | | | | ۰ | | | | ۰ | | ۰ |
| تخصیص به سایر اندرخته‌ها | | | | | | ۰ | | | ۰ | | ۰ |
| مانده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ | ۶,۶۳۷,۲۷۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۴,۳۴۹ | ۰ | ۱ | ۰ | ۴,۴۰۳,۳۷۷ | (۱۰,۰۰۰) | ۱۱,۰۳۴,۹۹۹ |

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ | |
|---|--|--------------------------|
| | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی: | | |
| نقد حاصل از عملیات | ۱,۱۸۹,۶۶۷ | ۳۳۱,۴۶۸ |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد | (۱۴۳,۵۷۶) | (۲۶۶,۹۸۴) |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی | ۱,۰۴۶,۰۹۱ | ۶۴,۴۸۴ |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | شرح |
|------------|--|--------------------------|---|
| | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| | | | جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری: |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود |
| (۶۳) | (۱۶۱,۹۳۸) | (۲۶۳,۸۹۳) | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود |
| (۱۵۴) | (۴,۳۷۸) | (۱۰,۸۵۳) | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
| -- | (۶۷,۴۷۱) | • | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک |
| • | • | • | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت |
| • | • | • | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت |
| • | • | • | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران |
| ۹۹,۹۵۶ | ۳۳ | ۳۲,۰۱۸ | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام |
| -- | ۶۳ | • | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها |
| (۴) | (۲۳۳,۵۹۳) | (۲۴۳,۷۲۸) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| -- | ۸۱۲,۴۹۸ | (۱۷۸,۲۴۴) | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی |
| | | | جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی: |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه |
| -- | (۱۰,۰۰۰) | • | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه |
| • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | شرح |
|--|--|--------------|--|
| | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | |
| -- | (۱۲۴,۲۲۹) | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات |
| -- | (۳۸۱,۸۴۸) | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات |
| ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت |
| ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت |
| ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت |
| ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین |
| ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین |
| ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین |
| ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای |
| ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای |
| (۱۷۸) | (۲۸۰,۸۴۳) | (۷۷۹,۸۷۶) | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام |
| ۲ | (۷۹۶,۹۱۹) | (۷۷۹,۸۷۶) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی |
| -- | ۱۵,۵۷۹ | (۹۵۸,۱۲۰) | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد |
| ۳۹۱ | ۸۵,۱۵۴ | ۴۱۸,۳۴۷ | مانده موجودی نقد در ابتدای سال |
| ۳۶۹ | ۳۱۷,۶۱۱ | ۱,۱۷۰,۶۳۰ | تأثیر تغییرات نرخ ارز |
| ۵۱ | ۴۱۸,۳۴۴ | ۶۳۰,۸۵۷ | مانده موجودی نقد در پایان سال |
| ۰ | ۰ | ۰ | معاملات غیرنقدی |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | | | |

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واحد | نوع گروه یا محصول |
|------------|-------------------------------|--------------------------------|---------|-------------------|
| (۶) | ۵۷,۰۹۴,۶۲۱ | ۵۳,۵۴۳,۰۳۵ | کیلوگرم | دی ام تی مذاب |

| درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واحد | نوع گروه یا محصول |
|------------|-------------------------------|--------------------------------|---------|-------------------|
| ۸۲ | ۵,۶۴۸,۴۱۵ | ۱۰,۲۵۲,۰۲۰ | کیلوگرم | دی ام تی جامد |
| -- | ۱۰۶,۰۰۰ | . | کیلوگرم | DOTP |
| ۲ | ۶۲,۸۴۹,۰۳۶ | ۶۲,۷۹۵,۰۵۵ | | جمع |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | null |
|-------------------|---------|--------------------------------|-------------------------------|------|
| DOTP | کیلوگرم | ۵۵,۱۸۲ | ۶۰,۶۴۲ | (۹) |
| دی ام تی جامد | کیلوگرم | ۹,۸۱۱,۰۲۰ | ۶,۱۷۶,۴۱۵ | ۵۹ |
| دی ام تی مذاب | کیلوگرم | ۴۲,۳۲۵,۰۶۶ | ۵۱,۳۸۷,۵۸۹ | (۱۶) |
| جمع | | ۵۲,۲۰۱,۲۶۸ | ۵۷,۶۲۴,۶۴۶ | (۸) |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| DOTP | میلیون ریال | ۵۲,۵۲۹ | ۲۹,۴۶۷ | ۳۶ |
| دی ام تی جامد | میلیون ریال | ۵,۲۳۲,۲۶۰ | ۲,۵۶۹,۵۰۲ | ۱۰۴ |
| دی ام تی مذاب | میلیون ریال | ۱۶,۳۴۵,۱۱۱ | ۱۲,۶۳۶,۴۸۹ | ۲۰ |
| جمع | | ۲۱,۶۲۰,۹۱۰ | ۱۶,۲۴۵,۴۵۸ | ۳۳ |